

# UNIVERSITAS MERCU BUANA PROGRAM PASCASARJANA PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU KOMUNIKASI

## PERSETUJUAN SIDANG TESIS

Nama : Luluk Uliyah

NIM : 55215110020

Jenjang Pendidikan : Strata Dua (S2)

Program Studi : Magister Ilmu Komunikasi

Konsentrasi : Media Industry and Business

Judul : Konstruksi Pemberitaan Hutan Adat di Indonesia

(Analisis Framing Robert N. Entman di Media Online

Mongabay.co.id)

Jakarta, 23 Desember 2017

Menyetujui:

Pembimbing

(Dr. Farid Hamid, M.Si)



## UNIVERSITAS MERCU BUANA PROGRAM PASCASARJANA PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU KOMUNIKASI

## TANDA LULUS SIDANG TESIS

Judul : Konstruksi Pemberitaan Hutan Adat di Indonesia

(Analisis Framing Robert N. Entman di Media Online

Mongabay.co.id)

Nama : Luluk Uliyah

NIM : 55215110020

Jenjang Pendidikan : Strata Dua (S2)

Program Studi : Magister Ilmu Komunikasi

Konsentrasi : Media Industry and Business

Tanggal : 28 Desember 2017

Jakarta, 28 Desember 2017

Mengetahui,

1. Ketua Sidang : Dr. Henni Gusfa, M.Si ( Howt,

2. Penguji Ahli

: Dr. Suraya, M.Si

3. Pembimbing : Dr. Farid Hamid, M.Si



### UNIVERSITAS MERCU BUANA PROGRAM PASCASARJANA PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU KOMUNIKASI

#### PENGESAHAN PERBAIKAN TESIS

Judul : Konstruksi Pemberitaan Hutan Adat di Indonesia

(Analisis Framing Robert N. Entman di Media Online

Mongabay.co.id)

Nama : Luluk Uliyah

NIM : 55215110020

Jenjang Pendidikan : Strata Dua (S2)

Program Studi : Magister Ilmu Komunikasi

Konsentrasi : Media Industry and Business

Tanggal : 11 Januari 2018

Jakarta, 11 Januari 2018

Mengetahui,

: Dr. Henni Gusfa, M.Si 1. Ketua Sidang

(House)

(Furays)

: Dr. Suraya, M.Si 2. Penguji Ahli

: Dr. Farid Hamid, M.Si 3. Pembimbing



#### PENGESAHAN TESIS

Judul : Konstruksi Pemberitaan Hutan Adat di Indonesia

(Analisis Framing Robert N. Entman di Media Online

Mongabay.co.id)

Bentuk Tesis : Penelitian

Nama : Luluk Uliyah NIM : 55215110020

Program Studi : Magister Ilmu Komunikasi

Tanggal : 11 Januari 2018

Mengesahkan:

Pembimbing

(Dr. Farid Hamid, M.Si)

Direktur Program Pascasarjana

Ketua Program Studi

(Prof. DR. Didik J. Rachbini )

(DR. Ahmad Mulyana, M.Si)